追加議案第２号

令和６年度那須烏山市一般会計補正予算（第３号）について

令和６年度那須烏山市一般会計補正予算（第３号）を次のとおり定めることに

ついて、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第２号の規定によ

り議会の議決を求める。

令和６年６月１２日提出

那須烏山市長 川 俣 純 子

令和６年度那須烏山市一般会計補正予算（第３号）

令和６年度那須烏山市の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによ

る。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ７５千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ１２，３６８，３３９千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款、項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

2

                      歳             入             合             計

19

歳  入

款 項

－ 2 －

566,481 75 566,556

550,669 75 550,744

12,368,264 75 12,368,339

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計

－ 3 －

1

                      歳            出            合            計

8

歳  出

款 項

－ 4 －

1,315,107 75 1,315,182

63,131 75 63,206

12,368,264 75 12,368,339

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計

－ 5 －

 令和６年度那須烏山市一般会計補正予算（第３号）に関する説明書

 １ 歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書 (総括)  ‥‥‥‥‥‥  ８

 ２ 歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書 (歳入)  ‥‥‥‥‥‥ １２

 ３ 歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書 (歳出)  ‥‥‥‥‥‥ １４

歳　入

款 補  正  前  の  額

19 566,481

歳　　入　　合　　計 12,368,264

－ 8 －

75 566,556

75 12,368,339

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考

－ 9 －

1,315,107 75

12,368,264 75

歳  出

款 補正前の額 補 正 額

8

歳　　出　　合　　計

－ 10 －

1,315,182 75

12,368,339 75

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　　　　考

－ 11 －

19 566,481 75 566,556

2 550,669 75 550,744

1 417,553 75 417,628

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計

－ 12 －

（単位：千円）

金　額

1 75 75

節

区　分
説　　明

－ 13 －

国県支出金 地 方 債 そ の 他

8 1,315,107 75 1,315,182 75

1 63,131 75 63,206 75

1 63,131 75 63,206 75

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

－ 14 －

（単位：千円）

11 75 75

説　　明

節

区　  分 金　  額

－ 15 －